
FINDEN SIE IHREN TARIF
ERWACHSENE   

BEZAHLEN SIE  
MIT IHRER  

KREDIT-/DEBITKARTE 
ODER 

PRESTO-KARTE

BEZAHLEN SIE  
MIT IHRER  

PRESTO-KARTE

SENIOREN 65+ 

SPAREN  50%

STUDENTEN UND 
JUGENDLICHE*

SPAREN 
40%

Basierend auf den Standardtarifen 
für Erwachsene. Der Seniorentarif  

gilt für alle Ticketkäufe. 

*Jugendliche im Alter von 13-19 Jahren und 
Studenten, unabhängig vom Alter

UND 

 SPAREN
				 25%

Basierend auf den Standardtarifen 
für Erwachsene zwischen den  

Bahnhöfen Pearson und Union.

Denken Sie bei kontaktlosen  
KREDIT-/DEBIT- oder PRESTO-Karten 

immer daran, sie sowohl am ANFANG als 
auch am ENDE Ihrer Reise AN DAS 
KARTENLESEGERÄT ZU HALTEN.

HABEN SIE NOCH 
ZEIT VOR IHREM 

ANSCHLUSSFLUG AM 
FLUGHAFEN PEARSON?

HIN- UND 
RÜCKFAHRKARTE BEI 

LANGEN 
ZWISCHENSTOPPS

HIN- UND RÜCKFAHRT ZUM  PREIS 
EINER EINFACHEN FAHRT!

SENIOREN  
UND STUDENTEN TARIFANGEBOTE

JETZT SCANNEN UND KAUFEN 

SPAREN SIE 15% BEIM 
EINTRITT IN DEN CN 

TOWER UND DIE  
HOCKEY HALL OF FAME 

Der Tarif für die Hin- und Rückfahrt bei langen 
Zwischenstopps ist nur online verfügbar.  Gültig 

nur für Fahrten ab Pearson Station.

GRUPPEN-
PASS 

Ermäßigte einfache 
Fahrkarten Tarif für 
Gruppen von 3-5 

Personen Personen, die 
zusammen reisen zum/
vom Flughafen Pearson

PEARSON-UNION 
3 PERSONEN $25
4 PERSONEN $32,50
5 PERSONEN $40

PEARSON-BLOOR 
3 PERSONEN $12
4 PERSONEN $15
5 PERSONEN $18

PEARSON-WESTON 
3 PERSONEN $11
4 PERSONEN $14
5 PERSONEN $17

ÜBER

SIE 
BIS 
ZU

JETZT SCANNEN 
UND KAUFEN

SIND SIE EIN 
FLUGHAFENMITARBEITER?

SCANNEN UND MEHR ERFAHREN

KINDER BIS 12 JAHRE 
FAHREN IMMER 

KOSTENLOS!

PAPIERTICKETS FÜR 
ERWACHSENE UND 
SENIOREN SIND AN 
FAHRKARTENAUTO-
MATEN ERHÄLTLICH
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 SCANNEN SIE HIER FÜR
WEITERE SPRACHEN


